l. oēs. q̄ q̄b. p̄o. p̄mittit enī ius gētī cūlibz sui defen-
sione. vt. 3. de iusti. t̄ iūr. l. i. i. t̄. C. v̄ vnicuig. l. i. i.

z Cōmittit se. i. quēlibet cui periculū imminent.

a Defendere. i. deprehēdere et occidere.

b Cōmittit. si est talis cui sine periculo parcer nō
potuit: si tēlo. siue alio modo se tueatur: al. non. vt. l.

eo. si ex plagi. q̄ tabernarius. in fi. 3. l. ad le. cor. 3. sc̄.
l. furē. que sunt cōtrarie. vel plenius vt in. l. furē. no.

c Ut tamē. nō est ergo differētia nisi q̄ in nocte quo-
cung modo se defendat vt nō capiat: p̄t occidi. sed in

Liber Nonus

die ita bensu si telo, et estrō: qm̄ in die pōt cognosci. et sic
dimitti dī: et pōt acculaci. vt. l. de fur. bal. l. Et hac seq
tur alia qm̄ die ppter periculū rerū nō pōt occidi: licet
cū rebus fugiat: sed in nocte sic. vt. d. l. l. ad le. cor. de sī
ca. l. sum. Accursius.

a. **I**dipm. q
sic capiz occidit:
puta dicendo qli
bet currat contra
furē. sī sī ptesa
tio et conuocatio
hoīz est. l. ad leg.
sūl. de adul. l. ca
pite.

b. **I**nterdiu. l.
l. die. sī. z. quē
ser. amit. sī cōmu
nē. sī sī.

c. **O**ccidere. s.

furem.

d. **T**elo. sed in
nocte et si alio mō
se tueat: vt diri. et
fact. l. de fur. l. sī
pignore. sī furē. et
z. qd me. cā l. nec
timorē. sī.

Sed et si quē
cīcīg. peten
te. etiā sī pīs me
nō pcessit. nā su
ficit terror armō
rū. vt. l. de vi. et vi
ar. l. idem. sī ar
mati. l. alī qdā
atra. et de hoc no
cānde vi. l. l.

e. **O**ccidere. vt
em vi zē. vt. l. eo.
scientiā. sī pe.

S Furem. no
cturnū vel diur
num et differat a
primo rī. pcale
gato.

h. **I**nuriā. i.
nō iure sed dolo:
et ideo bñ ifert q
cornelia teneat:
qz sol ill q est in
dolo tenet nō qui
in culpa. vt. l. ad
le. cor. de sīca. l. in
lege. sī in aq. ve
nit culpa etiā le
uissima. vt. l. e. l.
ma ille
ge aq. venit.

i. **C**ōtumelīa. cū dānō vel sine dānō. vt. l. de sīur. l. i.
k. **H**oc est. sola est iniuria q est hīus l. dī
cat apostolus: omne qd non est ex fide/peccati est. Ac.
l. **C**ōtumelīa. qd actor iurauerit taratiō facta. vt
insti. de iniur. sī pena. Sed videt q etiā in acti. sīur. ha
beat rō dānō: et sic vna tm̄ stat cōdēnatō. vt. l. de sīur. l.
dānō. que est sī. So. ibi habet rō dānō: sed nō vt dānō: sed

vt ptumelie. Uel dic q patroci iniuria agit ex lege aq:
vt hī c. r. d. l. dīm. et agit iniur. vt ibi. z. l. de iniur. l. item
apud. sī quis seruo. et sic estiū simplex relatio
m. Noluit. vt. l. e. sī hī ser. sī qd insulā. z. sī forni
carius. z. l. sciām. sī sed i defendendi. et sī metū. z. l. sī